
Ciechanów dnia 30.08.2023 r. 

AT - ZP/2501/81/23 

Uczestnicy postępowania 

dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów szewnych 

ogłoszonego w dniu 24.08.2023 r. w BZP, nr ogłoszenia 2023/BZP 00366484 

oraz zamieszczonego na stronie internetowej Szpitala - https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela odpowiedzi na przesiane przez Wykonawców 

zapytania, dotyczące treści swz: 

Lp. pytanie odpowiedź 

Czy w związku z dostawą próbek z magazynu znajdującego się poza granicami kraju, 
Termin został 

1. Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie t erminu składania ofert? Przesunięcie ww. 
terminu pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie wiarygodnych i przesunięty o 7 dn i. 

konkurencyjnych ofert. 
Czy Zamawiający akceptuje modyfikacje Załącznika nr 2a do SWZ (WYKAZ PRÓBEK) Akceptujemy 

2 w zakresie odnoszącym się do wyceny próbek (tj. kolumna 8-10 tabeli) - poprzez propozycję 
odstąpienie od wymogu podawania ich wartości? Wykonawcy. 

Czy w przypadku braku zgody na rozwiązanie wskazane w pkt 1, Zamawiający 
Odpowiedź w pytaniu 

3 akceptuje, by w Załączniku nr 2a do SWZ (WYKAZ PRÓBEK) w zakresie odnoszącym 
się do wyceny próbek (tj . kolumna 8-10 t abeli) wskazać wa rtość cenę jednostkową nr 2 

netto/wartość netto/wartość brutto w wysokość 0,00 PLN 

4 
Czy w przypadku braku zgody na rozwiązanie wskazane w pkt 1, Zamawiający Odpowiedź w pytaniu 
akceptuje, by w Załączniku nr 2a do SWZ (WYKAZ PRÓBEK) w zakresie odnoszącym nr 2 
się do wyceny próbek (tj . kolumna 8-10 tabeli) wskazać odpowiedź „nie dotyczy". 

Czy w przypadku braku zgody na rozwiązanie wskazane w pkt 1, Zamawiający 
Odpowiedź w pytaniu 

5 akceptuje, by w Załączniku nr 2a do SWZ (WYKAZ PRÓBEK) w zakresie odnoszącym 
się do wyceny próbek (tj . kolumna 8-10 tabeli) wskaza ć odpowiedź „próbka nr 2 

dostarczana nieodpłatnie" . 

Czy w przypadku braku zgody na rozwiązanie wskazane w pkt 1,2,3,4, Zamawiający 

6 
wymaga, by w Załączniku nr 2a do SWZ (WYKAZ PRÓBEK) w zakresie odnoszącym się Odpowiedź w pytaniu 
do wyceny próbek (tj . kolumna 8-10 t abeli) wskazać wartość cenę jednostkową nr 2 
netto/wartość netto/wartość brutto próbek w wartośc i analogicznej do 
oferowanych produktów? 




